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KUVENDI I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

Pasi pa dhe shqyrtoi “Amendamentin e dispozitave, qé lidhen me tregting, (& Traktatit t€
Kartés sé Energjisé”,

VENDOSI ta ratifikojé até,

dhe DEKLARON se do ta zbatojé.

NE& déshmi té késaj, eshté firmosur ky Instrument, duke i véné
VULEN E SHTETIT.

Béré né Tirané, mé 21 kortk Dy Mijé e Gjashte.

PRESIDENTI I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

ISIU

MINISTRI I PUNEVE TE JASHTME
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